


Parametros basicos
version:

nivel:

motor:

motor:

Tipo de energia:

Potencia méxima integrada (kW):
Par maximo integral (Nm):
caja de cambios:

Largo x ancho x alto (mm):
Estructura del cuerpo:
Velocidad maxima (km/h):

Consumo integral de combustible WLTC (L/100km):

Parametros del cuerpo

Longitud del vehiculo (mm):
Ancho del vehiculo (mm):

Altura del vehiculo (mm):
Distancia entre ejes (mm):

Peso en vacio (kg):

Distancia minima al suelo (mm):
Via delantera (mm):

Via trasera (mm):

Angulo de aproximacién (°):
Angulo de salida (°):

Estructura del cuerpo:

NUmero de puertas:

Numero de asientos:

Capacidad del tanque de combustible (L):
Volumen minimo del maletero (L):

motor

modelo de motor:

Desplazamiento (L):

Desplazamiento (mL):

Formulario de admision:

Forma de disposicién del cilindro:
Ndmero de cilindros:

Numero de valvulas por cilindro (piezas):
Suministro de aire:

Material de la culata:

Material del cilindro:

Potencia méaxima (Ps):

Potencia maxima (kW/rpm):

Par maximo (Nm/rpm):

combustible:

NUmero de combustible:

Método de suministro de combustible:
Estandares ambientales:
Arranque/parada automatica del motor:

PREMIUM EDITION 1.5T
SUV compacto

147kw

(1.5L turboalimentado)
motor de gasolina

AT de 8 velocidades
4670x1865x1680

SUV de 5 puertas y 5 plazas
205

7

4670
1865
1680
2755
1568
156
1615
1622
18
25
todoterreno
5

5

54
529

G4FS

1.5

1497
turboalimentado

En linea (tipo L)

4

4

DOHC

aleacién de aluminio
aleacién de aluminio
200

147/6000
253/2200-4000
gasolina

N2 92

inyeccion directa
Pais VI

[ ]

PREMIUM EDITION 2.0T
SUV compacto

174kwW

(2.0L turboalimentado)
motor de gasolina

AT de 8 velocidades
4670x1865x1680

SUV de 5 puertas y 5 plazas
210

7.54

4670
1865
1680
2755
1637
156
1615
1622
18
25
todoterreno
5

5

54
529

wxya

2.0

1975
turboalimentado

En linea (tipo L)

4

4

DOHC

aleacion de aluminio
aleacion de aluminio
237

174/6000
353/1500-4000
gasolina

N2 92

inyeccion directa
Pais VI

o

PREMIUM EDITION 2.0 HYBRID

SUV compacto
147kW

(2.0L de aspiracion natural + motor eléctrico)

Hibrido de gasolina

147

350

AT de 6 velocidades
4670x1865x1680

SUV de 5 puertas y 5 plazas
160

5.6

4670
1865
1680
2755
1622
165
1615
1622
18
25
todoterreno
5

5

52
545

G4NR

2.0

1999

inhala naturalmente
En linea (tipo L)

4

4

DOHC

aleacion de aluminio
aleacién de aluminio
150

110/6000

186/5000

gasolina

N2 92

inyeccion directa
Pais VI

L[]



motor eléctrico

Tipo de motor:

Potencia maxima del motor (kW):
Par motor maximo (Nm):

Potencia maxima del motor delantero (kW):

Par maximo motor delantero (Nm):

Bateria
Tipo de Bateria:

caja de cambios

Numero de engranajes:

Tipo de caja de cambios:
Nombre de la caja de cambios:

direccion del chasis

Modo conductor:

Forma de traccidn en las cuatro ruedas:
Estructura diferencial central:
Estructura del cuerpo:

Tipo de asistencia:

Tipo de suspensién delantera:

Tipo de suspension trasera:

freno de rueda

Tipo de freno delantero:

Tipo de freno trasero:

Tipo de freno de mano:

Especificaciones del neumético delantero:

Especificaciones de los neumaticos traseros:

Rueda de repuesto:

configuracion de seguridad

Airbag para asiento principal/pasajero:
Airbag de cabeza (cortina de aire):
Bolsas de aire laterales:

Interfaz de asiento para nifios:

Dispositivo de control de la presién de los neumaticos:
Consejos para no abrocharse el cinturdn de seguridad:

Inmovilizador de motor:

Cierre centralizado en el coche:
Ilave remota:

Consejos para conducir fatigados:

configuracion de control
Freno antibloqueo ABS:

Distribucién de la fuerza de frenado (EBD/CBC, etc.):

Asistencia de frenado (EBA/BAS/BA, etc.):
Control de traccidn (ASR/TCS, etc.):

Control de Estabilidad de la Carroceria (ESP/ESC, etc.):

8
EN

Caja de cambios manual automatica de 8 velocidades

traccion delantera

cargar los portes

asistencia eléctrica

Suspensidn independiente McPherson
Suspension independiente multibrazo

Disco ventilado

Desct

estacionamiento electronico
235/60 R18

235/60 R18

no de tamafio completo

principal / secundario
Frontale / Posteriore
Anverso @ / Reverso -

8
EN

Caja de cambios manual automatica de 8 velocidades

traccion delantera

cargar los portes

asistencia eléctrica

Suspension independiente McPherson
Suspension independiente multibrazo

Disco ventilado

Desct

estacionamiento electronico
235/55 R19

235/55 R19

no de tamafio completo

principal / secundario
Frontale / Posteriore
Anverso e / Reverso -

sin motor
44.2
264
44.2
264

Bateria de litio ternaria

6
EN

Caja de cambios manual automatica de 6 velocidades

traccion delantera

cargar los portes

asistencia eléctrica

Suspensidn independiente McPherson
Suspensidn independiente multibrazo

Disco ventilado

Desct

estacionamiento electronico
235/60 R18

235/60 R18

ninguno

principal / secundario
Frontale / Posteriore
Anverso e / Reverso -



Asistencia cuesta arriba:

Aparcamiento automético:

Asistencia paralela:

Sistema de advertencia de cambio de carril:
Frenado activo:

configuracion externa
Tragaluz panoramico:
Ruedas de aluminio:
portaequipajes:

Baul eléctrico:

configuracion interna

Volante de cuero:

Ajuste del volante:

Volante multifuncién:

Paletas de cambio:

Radar de estacionamiento:

Imagen de video inversa:

Camara panoramica:

Control de crucero:

Crucero adaptativo:

Entrada sin llave:

Arranque sin llave:

Pantalla de la computadora de viaje:
Panel de instrumentos LCD completo:
Funcién de carga inaldmbrica del teléfono movil:

configuracion del asiento

Material del asiento:

Ajuste de altura del asiento:

Regulacion eléctrica del asiento principal/pasajero:
Ajuste trasero del asiento del copiloto:

Memoria del asiento principal/auxiliar:
Calefaccion del asiento:

Ventilacién del asiento:

Ajuste del angulo del respaldo de la segunda fila:
Cémo plegar los asientos traseros:

Reposabrazos central:

Portavasos trasero:

configuracion multimedia

Sistema de navegacidn del coche:
Bluetooth/teléfono de coche:

Pantalla a color de control central:

Tamafio de la pantalla de control central:

Sistema de control de voz:

Interconexion/mapeo de telefonia movil:

Marca de sonido:

Interfaz de fuente de audio externa (AUX/USB, etc.):
Nudmero de hablantes:

e ¢ O o o

[ ]

arriba y abajo / lejos y cerca
°

[ ]

Frontale / Posteriore

°

o

Cuero

°

Principal @ / Sub -

[ ]

proporcion hacia abajo
Frontale / Posteriore
°

°

[ ]

[ ]

12,3 pulgadas
°

°

[ ]

6 altavoces

e ¢ O o o

arriba y abajo / lejos y cerca

.
[ ]
Frontale / Posteriore
[ J
o

Cuero

L[]

Principal @ / Vice o

o

Primaria o / Secundaria -
Frente o / Atrés o
Anverso o / Reverso -
[ ]

proporcion hacia abajo
Frontale / Posteriore
[ ]

[ ]

[

[ ]

12,3 pulgadas
(]

[ ]

(]

6 altavoces

e ¢ O o o

arriba y abajo / lejos y cerca

°
[ ]
Frontale / Posteriore
°
o

Cuero

L]

Principal @ / Vice o

o

Primaria o / Secundaria -
Frente o / Atras o
Anverso O / Reverso -
°

proporcién hacia abajo
Frontale / Posteriore
°

°

[ ]

°

12,3 pulgadas
L]

°

o

6 altavoces



configuracion de iluminacion
Luces de cruce:

Luz alta:

Luces de circulacién diurna:
Altura del faro ajustable:
Faros automaticos:

Cambio automético de luz lejana y cercana:

Luz ambiental cambiable de color:

espejo de vidrio

Ventanas eléctricas:

Ventana de elevacion de un botén:
Funcidn antipinzamiento de ventana:
Vidrio insonorizado multicapa:
Espejos eléctricos:

Calentamiento de espejos:

Espejo retrovisor plegable eléctrico:
Espejo de cortesia con visera parasol:
Limpiaparabrisas trasero:

aire acondicionado/refrigerador

Modo de control del aire acondicionado:
Salida trasera:

Dispositivo de filtro PM2.5 en el vehiculo:
Purificador de aire del coche:

condujo
condujo
[ ]
.
[
.

Frontale / Posteriore
Principal - Fila delantera - Vehiculo e

Automdtico e
L[]
[ ]
[ ]

condujo
condujo
[ ]
.
[ ]
°

Frontale / Posteriore
Principal - Fila delantera - Vehiculo e

Automético e
o
[ ]
[ ]

condujo
condujo
[ ]
.
[ ]
.

Frontale / Posteriore
Principal - Fila delantera - Vehiculo e

Automdtico e
L]
[ ]
[ ]



























BE BN O
Wl Connect NS MR |
mER |

4
ST FREE SR




