



Arranque/parada automática del motor:

Parámetros básicos				
versión:	PREMIUM EDITION 1.5T	PREMIUM EDITION 2.0T	PREMIUM EDITION 2.0 HYBRID	
nivel:	SUV compacto	SUV compacto	SUV compacto	
motor:	147kW	174kW	147kW	
motor:	(1.5L turboalimentado)	(2.0L turboalimentado)	(2.0L de aspiración natural + motor eléctrico)	
Tipo de energía:	motor de gasolina	motor de gasolina	Híbrido de gasolina	
Potencia máxima integrada (kW):	-	-	147	
Par máximo integral (Nm):	-	-	350	
caja de cambios:	AT de 8 velocidades	AT de 8 velocidades	AT de 6 velocidades	
Largo \times ancho \times alto (mm):	4670×1865×1680	4670×1865×1680	4670×1865×1680	
Estructura del cuerpo:	SUV de 5 puertas y 5 plazas	SUV de 5 puertas y 5 plazas	SUV de 5 puertas y 5 plazas	
Velocidad máxima (km/h):	205	210	160	
Consumo integral de combustible WLTC (L/100km):	7	7.54	5.6	
Parámetros del cuerno				
Parámetros del cuerpo Longitud del vehículo (mm):	4670	4670	4670	
Ancho del vehículo (mm):	1865	1865	1865	
Altura del vehículo (mm):	1680	1680	1680	
Distancia entre ejes (mm):	2755	2755	2755	
Peso en vacío (kg):	1568	1637	1622	
Distancia mínima al suelo (mm):	156	156	165	
Vía delantera (mm):	1615	1615	1615	
Via trasera (mm):	1622	1622	1622	
Ángulo de aproximación (°):	18	18	18	
Ángulo de salida (°):	25	25	25	
Estructura del cuerpo:	todoterreno	todoterreno	todoterreno	
Número de puertas:	5	5	5	
Numero de asientos:	5	5	5	
Capacidad del tanque de combustible (L):	54	54	52	
Volumen mínimo del maletero (L):	529	529	545	
motor				
modelo de motor:	G4FS	wxya	G4NR	
Desplazamiento (L):	1.5	2.0	2.0	
Desplazamiento (mL):	1497	1975	1999	
Formulario de admisión:	turboalimentado	turboalimentado	inhala naturalmente	
Forma de disposición del cilindro:	En línea (tipo L)	En línea (tipo L)	En línea (tipo L)	
Número de cilindros:	4	4	4	
Número de válvulas por cilindro (piezas):	4	4	4	
Suministro de aire:	DOHC	DOHC	DOHC	
Material de la culata:	aleación de aluminio	aleación de aluminio	aleación de aluminio	
Material del cilindro:	aleación de aluminio	aleación de aluminio	aleación de aluminio	
Potencia máxima (PS):	200	237	150	
Potencia máxima (kW/rpm):	147/6000	174/6000	110/6000	
Par máximo (Nm/rpm):	253/2200-4000	353/1500-4000	186/5000	
combustible:	gasolina № 92	gasolina Na 03	gasolina № 92	
Número de combustible:		№ 92		
Método de suministro de combustible: Estándares ambientales:	inyección directa País VI	inyección directa País VI	inyección directa País VI	
Arrangue (parada automática del meter	rais vi	PdiS VI	rdis VI	



motor eléctrico

Tipo de motor: - sin motor Potencia máxima del motor (kW): - 44.2
Par motor máximo (Nm): - 264
Potencia máxima del motor delantero (kW): - 264
Potencia máximo motor delantero (Nm): - 264

Batería

Tipo de Batería: Batería de litio ternaria

caja de cambios

Número de engranajes:886Tipo de caja de cambios:ENENENNombre de la caja de cambios:Caja de cambios manual automática de 8 velocidadesCaja de cambios manual automática de 8 velocidadesCaja de cambios manual automática de 8 velocidades

dirección del chasis

Tipo de asistencia: asistencia eléctrica asistencia eléctrica asistencia eléctrica asistencia eléctrica asistencia eléctrica

Tipo de suspensión delantera: Suspensión independiente McPherson Suspensión independiente McPherson

Tipo de suspensión trasera: Suspensión independiente multibrazo Suspensión independiente multibrazo Suspensión independiente multibrazo

freno de rueda

Tipo de freno delantero: Disco ventilado Disco ventilado Disco ventilado Tipo de freno trasero: Desct Desct Desct estacionamiento electronico estacionamiento electronico Tipo de freno de mano: estacionamiento electronico Especificaciones del neumático delantero: 235/60 R18 235/55 R19 235/60 R18

Especificaciones del neumático delantero:235/60 R18235/55 R19235/60 R18Especificaciones de los neumáticos traseros:235/60 R18235/55 R19235/60 R18Rueda de repuesto:no de tamaño completono de tamaño completoninguno

configuración de seguridad

 Ilave remota:
 •

 Consejos para conducir fatigados:
 •

configuración de control

Freno antibloqueo ABS:

Distribución de la fuerza de frenado (EBD/CBC, etc.):

Asistencia de frenado (EBA/BAS/BA, etc.):

Control de tracción (ASR/TCS, etc.):

Control de Estabilidad de la Carrocería (ESP/ESC, etc.):



Asistencia cuesta arriba:	•	•	•
Aparcamiento automático:	•	•	•
Asistencia paralela:	0	0	0
Sistema de advertencia de cambio de carril:	•	•	•
Frenado activo:	•	•	•
configuración externa			
Tragaluz panorámico:	•	•	
Ruedas de aluminio:	•	•	•
	•	•	•
portaequipajes: Baúl eléctrico:	•	•	•
Baul electrico.	_		_
configuración interna			
Volante de cuero:	•	•	•
Ajuste del volante:	arriba y abajo / lejos y cerca	arriba y abajo / lejos y cerca	arriba y abajo / lejos y cerca
Volante multifunción:	•	•	•
Paletas de cambio:	•	•	•
Radar de estacionamiento:	Frontal● / Posterior●	Frontal● / Posterior●	Frontal● / Posterior●
Imagen de vídeo inversa:	•	•	•
Cámara panorámica:	0	0	0
Control de crucero:	-	-	-
Crucero adaptativo:	•	•	•
Entrada sin llave:	•	•	•
Arranque sin llave:	•	•	•
Pantalla de la computadora de viaje:	•	•	•
Panel de instrumentos LCD completo:	•	•	•
Función de carga inalámbrica del teléfono móvil:	•	•	•
configuración del asiento			•
Material del asiento:	Cuero	Cuero	Cuero
Ajuste de altura del asiento:	•	•	•
Regulación eléctrica del asiento principal/pasajero:	Principal ● / Sub -	Principal ● / Vice o	Principal ● / Vice o
Ajuste trasero del asiento del copiloto:	-	O Drive avia C. / Casumdavia	O Drimania o / Sagundaria
Memoria del asiento principal/auxiliar: Calefacción del asiento:	-	Primaria 0 / Secundaria - Frente 0 / Atrás 0	Primaria
Ventilación del asiento:	-	Anverso o / Reverso -	Anverso o / Reverso -
	-	Aliverso o / Reverso -	Anverso o / Reverso -
Ajuste del ángulo del respaldo de la segunda fila: Cómo plegar los asientos traseros:	proporción hacia abajo	proporción hacia abajo	proporción hacia abajo
Reposabrazos central:	Frontal● / Posterior●	Frontal● / Posterior●	Frontal● / Posterior●
Portavasos trasero:	•	• Osterior	• Posterior
Totavasos trascro.	•	•	•
configuración multimedia			
Sistema de navegación del coche:	•	•	•
Bluetooth/teléfono de coche:	•	•	•
Pantalla a color de control central:	•	•	•
Tamaño de la pantalla de control central:	12,3 pulgadas	12,3 pulgadas	12,3 pulgadas
Sistema de control de voz:	•	•	•
Interconexión/mapeo de telefonía móvil:	•	•	•
Marca de sonido:	-	-	-
Interfaz de fuente de audio externa (AUX/USB, etc.):	•	•	•
Número de hablantes:	6 altavoces	6 altavoces	6 altavoces



£ †		-1-		: 4
configur	acıon	ae	ılum	ınacıor

Luces de cruce: Luz alta: Luces de circulación diurna: Altura del faro ajustable: Faros automáticos:

Cambio automático de luz lejana y cercana: Luz ambiental cambiable de color:

espejo de vidrio

Ventanas eléctricas: Ventana de elevación de un botón: Función antipinzamiento de ventana: Vidrio insonorizado multicapa: Espejos eléctricos:

Calentamiento de espejos: Espejo retrovisor plegable eléctrico:

Espejo de cortesía con visera parasol: Limpiaparabrisas trasero:

aire acondicionado/refrigerador

Modo de control del aire acondicionado: Salida trasera:

Dispositivo de filtro PM2.5 en el vehículo:

Purificador de aire del coche:

condujo condujo

condujo condujo

condujo condujo

Frontal● / Posterior●

Principal - Fila delantera - Vehículo •

Automático •

Frontal● / Posterior●

Principal - Fila delantera - Vehículo •

Frontal● / Posterior●

Principal - Fila delantera - Vehículo •

Automático •

Automático •

















